Sistemi di Controllo di 

gestione; Gestione del ciclo di vita del prodotto e del 

servizio.  

20  Obbligo di Frequenza   75%  

21  Lingua di erogazione  Italiano  

Articolo 3 – Fonti di finanziamento del Master  

22  
Importo quota di 

iscrizione 
€ 3.866,00 (tremilaottocentosessantasei/00)  

23  
Articolazione del 

pagamento  rata unica  

Articolo 4 – Informazioni organizzative previste  

24  Risorse logistiche  

Aula Dipartimento DIET II piano e DIET09 secondo 

necessità, accesso a biblioteche e laboratori del 

DIET.   

25  Risorse di tutor d’aula  n.d.